

Επτάωροφον θα είναι το θεμελιούμενον μεθαύριον Γενικόν Νοσοκομείον Πατρών

ΘΑ ΑΝΑΠΤΥΧΘΟΥΝ ΕΙΣ ΑΥΤΟ ΔΩΔΕΚΑ ΚΛΙΝΙΚΑΙ

Η ΟΛΗ ΔΑΠΑΝΗ ΘΑ ΑΝΕΛΘΗ ΕΙΣ 60.000.000 ΔΡΑΧ.

Η αρχιτεκτονική μελέτη του νέου Γενικού Νοσοκομείου των Πατρών συνετάγη υπό το αρχιτέκτονα κ. Κ. Καμαμπέλη και αποτελεί την τελευταία λήξη της τεχνικής της σύγχρονης νοσηλευτικής ιδρύματα. Ο οικοδομικός σκελετός αντέθηκε, κατόπιν μειοδοτικής δημοπρασίας, εις την εργοληπτική εταιρεία «Κατούρος - Παπατάς» αντί 14.000.000 δραχμών. Η όλη δαπάνη, μετά τας αναγκαζόμενες υπερβασίες, θα φθάσει τα 60.000.000 δραχμ. περίπου.

Το νεοαναγειρόμενον Νοσοκομείον θα είναι επτάωροφον, εκτός του υπογείου και ισόγειου, διαμέγεως 328 κλινών, με προπληκτική αναπτύξεως δύο έτερων ορόφων και συνολικής δυνάμεως.

Η ΤΕΛΕΤΗ ΤΗΣ ΘΕΜΕΛΙΩΣΕΩΣ ΘΑ ΓΙΝΗ ΜΕΓΑΛΟΠΡΕΠΩΣ

Η μεθυσανή τελετή της θεμελίωσης του νέου Νοσοκομείου Πατρών θα διεξαχθή μετά πάσης μεγαλοπρεπείας. Ος γυναικόν, τον θεμελιών λίθον θα θέσθ ο υπουργός Υγείνης, συμπαύτης κ. Αδων. Γκιαννιόπουλος, του κ. Πρωθυπουργού καυλούμενον, λόγω ασχολιών του, να κατέβη εις Πατρίδα, ως ζωηράς επιθυμίας. Μετά του κ. Γιαννιόπουλου θα κατέβη κλημάκιον εκ 4 ή 5 Υπουργών, οι οποίοι, επί ευκαιρίας, θα εξετάσουν τα θέματα της δημοσιότητας των, και πολλοί άλλοι υπάλληλοι του Υπουργείου Υγείνης.

ΔΙΕΚΟΛΩΝΣΙΝ ΤΩΝ ΠΡΟΣΠΑΘΕΙΩΝ ΤΟΥ Κ. ΔΡΟΥΛΙΑ ΖΗΤΟΥΝ ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΤΑΞΕΩΝ ΤΩΝ ΠΑΤΡΩΝ

ΤΗΛΕΓΡΑΦΗΜΑ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΚΥΒΕΡΝΗΣΙΝ

ΚΑΙ ΠΡΟΣ ΤΟΝ Κ. Π. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΝ

Προχθές την έσπεραν συνήλθον εις συνεδρίαν οι πρόεδροι των ΕΒΕ. Πατρών κ. Νικ. Βέτσος, του «Εμπορικού Σύλλογου» «Ερμής» κ. Ανδρ. Κούκος, του «Εισαγωγικού Σύλλογου» κ. Γεώργ. Στεφανόπουλος και της «Ομοσπονδίας «Επαγγελματιών» κ. Δημήτριος και συνέζησαν επί των τελευταίων εξελίξεων του Πανεπιστημίου Πατρών, εξ αιτίας των αντιδράσεων της διοικούσης «Επιτροπής» αυτού. Μετά διαλογικήν συζήτησιν συνεστήθη καί απεστάλη το κατόχθ τηλεγράφημα προς τους κ. κ. πρόεδρον κυβερνήσεως, υπουργούς Συντονισμού και Παιδείας και προς τον αρχηγόν της «Εθνικής Ριζοσπαστικής Ένώσεως» κ. Π. Κανελλόπουλον.

«Τελευταία εξέλιξις εις θέμα Πανεπιστημίου Πατρών συνεπεία έγκλησιν αντρίστρεφον προκαλούν ανησυχίας καί στον άφορα όργανισμόν και λειτουργίαν αυτού. «Επικαλούμεθα ύμεις την επιμέλειαν προς άποκατάστασιν

ΕΛΕΓΧΟΙ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΘΟΥΡΥΩΝ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΕΜΗΝΥΘΗΣΑΝ ΟΔΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΑΚΟ

Το Τμήμα Τροχαίας Κινησών έντεινε προσφορές, τα μέτρα προς καταστολή των θουρύων, των προκαλούντων εκ της κυκλοφορίας των διαφόρων οχημάτων. Ούτω, κατά το τελευταίον τριήμερον ένληρυσεν εκτάκτως έλέγχους, εκ των οποίων διειστώθη ότι πλείστα οχήματα, ιδίως μοτοσακό, προκαλούν έντονη έκδηλωση.

ΕΠΙΔΟΜΑ ΛΟΥΤΡΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΧΟΡΗΓΕΙ ΤΟ Ι.Κ.Α.

«Αρμόδιος άνεκοίνωθη ότι δι' άποφάσεως του διοικητικού συμβουλίου του Ι.Κ.Α. θα χορηγηθή καί έφετος επίδομα λουτροθεραπείας εις τους άμείβους ήσυχάζομενους και εις τους λόγω άναπαύσεως συνταξιούχους, βάσει των ισχυόντων κανονισμών του Ι.Κ.Α. Λοιπτή περίοδον θεωρείται άπό 1ης τρέχουσας μέχρι της 31ης προσεχούς «Οκτωβρίου.

ΠΑΜΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΙΣ

Καλούνται όπαντα τα μέλη του Συνδέσμου, άνδρες και γυναίκες, όπως την Κυριακή 19ην Ιουνίου 1966 καί άπό άνατολής του ήλιου μέχρι της δύσεως, προσέβουν εις τα γραφεία του Συνδέσμου (Φωκαίας 4), ίνα ψηφίσουν εις τας άρχαιότητας δι' άνάθεσιν νέου Διοικητικού Συμβουλίου του Συνδέσμου.

Η ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΙΣ

Υπό του ΓΕΝ. προερχούθη διαγινώσκουσα διά την κατάτασιν δέκα τεσσάρων (14) Διόντων «Ελευθών» Η.Ν. (Ηλεκτρονικών).

2) Ημερομηνία εξέτασεως τούτων υπό της «Ανωτάτης Ναυτικής Υγειονομικής Επιτροπής» (Α.Ν.Υ.Ε.) όρίσεται η 2η Αυγούστου 1966, ήμερον Παρασκευής.

3) Αι αίτησες δέον να έχουσιν υποβληθή άπ' ευθείας εις τον Διοικητή Σχολής Ηλεκτρονικών εις ΚΕΝΤΡΟΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΣ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥΣ ΕΙΣ ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑΝΟΝ μέχρι της 15ης ΙΟΥΛΙΟΥ 1966.

4) ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ: «Ηλικία 18—22 έτών εις ένδεικτικόν Α' τάξεως Τριτάτου Λυκείου (Δ' τάξεως νέας Εξτάτου Γυμνασίου ή ένδεικτικόν Α' τάξεως μίας των άνεργονομήνων Νυκτερινών Σχολών Μηνιαίων ή άλλων Ισσοτήτων ή καί άνωτέρων νυκτερινών Σχολών.

5) Διά πλείονας πληροφορίας εις ένδιαφερόμενον δύναται να απευθυνθή εις την Δυσιν Στρατολογίας και Γραφείον Πληροφοριών ΓΕΝ και εις τας κατά τόπους Ναυτικές Διοικήσεις, Ναυμαρχεία, Αστυνομίας, Λιμενικές, Δημοτικές και Κοινοτικές «Αρχάς.

Εντολή «Αρχηγού Υποναύαρχου Ν. ΡΙΤΣΟΣ Β.Ν. ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΝ

ΔΩΡΕΑΙ

«Ανώνυμοι κυρία άπέστειλαν εις «Αμερική» 100 δολάρια ως προτίμωσιν έναντι όδίου δύο παρών των νέων Ι. Νου» «Αγίου

ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΒΡΕΤΑΝΝΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΕΙΣ ΓΕΝΕΥΗΝ

Η ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΑ ΔΥΝΑΤΟΝ ΝΑ ΑΠΕΙΛΗΣΗ

ΤΗΝ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗΝ ΙΣΟΡΡΟΠΙΑΝ ΕΙΣ ΤΟΝ ΚΟΣΜΟΝ

ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΕΡΑΣΤΙΑΝ ΠΟΛΕΜΙΚΗΝ ΜΗΧΑΝΗΝ

ΑΝΑΓΚΗ ΝΑ ΕΠΙΤΕΥΧΩΝ ΣΥΝΤΟΜΩΣ Ο ΑΦΟΠΛΙΣΜΟΣ

ΓΕΝΕΥΗ, 16.—Το πρακτορείον «Ράιτερ» τηλεγράφει, ότι ο λόρδος Τσάφουτ, αρχηγός της Βρετανικής αντιπροσωπείας εις την έντασθα συνερχομένην διασκεψιν άποφασιστόν, έδωλεσεν σήμερον, ότι η Λαϊκή Κίνα ασφαλιστάτα θα κρατήσιν την Ισορροπίαν μεταξύ ειρήνης και πολέμου εις όλοκληρον τον κόσμον, κατά το τελευταίον τέταρτον του τρέχοντος αιώνος.

«Ο λόρδος Τσάφουτ — ο οποίος είναι ταχέως ανυπόμονος — γράφει: «Αγγλία επί του άφοπλισμού — προσέθεσεν, ότι το μέγα αυτό έθνος των 700 εκατομμυρίων ανθρώπων, το όποιον

ήδη διαθέτει ένα από τους μεγαλύτερους στρατούς εις όλοκληρον τον κόσμον, έπραγματοποίησε το πρώτον βήμα διά να καταστή την πυρηνική δύναμιν, ύδεις υπό ήμεις, προσέθεσε, γνωρίζετι ότι η χώρα αυτή με την τεραστίαν ισχύν της. «Εκείνο όμως, το όποιον γνωρίζομεν, είναι ότι έντός άλλων έτών, η Λαϊκή Κίνα θα είναι εις θέση, άν επιθυμή, να μεταβάλη την δλην διάρθρωσιν της σημερινής Ισορροπίας εις όλην τον άποπλισμόν, άν η Κίνα εξελοκισθήσεται να αναπτύσσεται ως πυρηνική δύναμις εξοχί της Κοινοτήτος των Έθνών και άν ο ανταγωνισμός

των πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η πίεσις θα αύξησθι και εις άλλας χώρας, όπως μετασχόντων του άφοπλισμού, το πυρηνικό ανταγωνισμύ.

Η διασκέψις του άποπλισμού είναι ίσως ο μόνος τρόπος διά την άπομείνωσιν, άκόμη εξακριβώσων καί άντιμετώπισιν των προβλημάτων αύτών.

Εν συνεχεία, προσέδοποίησεν, ότι, άν η διασκέψις μείνι εν άδιεξόφω καί κατά το θέρος, τότε θα διατρέξη σοβαρόν κίνδυνον το όλον μέλλον της διασκέψεως αύτης, καθώς και το όλον μέλλον

της πυρηνικών όπλων μεταξύ της Σοβ. Ένώσεως και της Δύσεως συνεχισθή καί ένταθι, η